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OSAVI MULTIWITAMINA Z YERBA
MATE 90 KAPSUŁEK
Cena 74,98 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 0005449

Kod EAN 5904139921098

Opis produktu
 

MULTIWITAMINA Z YERBA MATE 90 KAPSUŁEK  OSAVI

Suplement diety w postaci kapsułki twardej zawierającej witaminy, składniki mineralne i unikalną kompozycję
ekstraktów roślinnych.

 

Witamina C, witaminy B1, B2, B6, B12, niacyna, biotyna, kwas pantotenowy oraz żelazo, miedź, jod przyczyniają
się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.

 

Niacyna, kwas pantotenowy, kwas foliowy, witamina B2, witamina B6, witamina C, witamina B12 i żelazo
przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

 

Żeń-szeń poprawia koncentrację i koordynację. Ginsenozydy zawarte w żeń-szeniu mogą działać uspokajająco w
stresujących sytuacjach lub stymulująco.

 

Co wyróżnia kapsułki Multiwitamina z Yerba Mate OSAVI?
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- Zawiera 12 witamin i 6 składników mineralnych.
- Zawiera ekstrakt z liści Yerba Mate (Ilex paraguariensis), DER 1-5:1, standaryzowany na min. 20% kofeiny
oraz kofeinę bezwodną dla efektu energetyzującego.
- Zawiera ekstrakt z żeń-szenia (Panax ginseng) DER 7-8:1 standaryzowany na min. 6% ginsenozydów i
ekstrakt z kłącza imbiru (Zingiber officinale), DER 3-4:1, standaryzowany na min. 1% gingeroli.
- Zawiera Bioperine®️, o klinicznie potwierdzonym działaniu wspierającym biodostępność m.in. witaminy B6,
żelaza, selenu.
- Czysta etykieta (eng. clean label) - brak zbędnych dodatków.
- Odpowiednia dla wegetarian i wegan.
- Opakowanie wykonane z BioPET (30% tworzywa pochodzi z trzciny cukrowej).
 

Multiwitamina z yerba mate zawiera najważniejsze składniki odżywcze potrzebne organizmowi do
prawidłowej pracy.
Należą do nich: niacyna, kwas pantotenowy, biotyna, witamina B1, witamina B6, witamina B12, witamina C i
żelazo.
Wszystkie przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz zmniejszenia
uczucia zmęczenia i znużenia.

Z myślą o walce ze zmęczeniem zastosowano zestaw standaryzowanych ekstraktów: z żeń-szenia (Panax
ginseng), kłącza imbiru (Zingiber officinale) i yerba mate (Ilex paraguariensis) oraz dodatek kofeiny.
Dla zwiększenia biodostępności składników suplement wzbogacono o ekstrakt z pieprzu - BioPerine®️.

stanowi dodatkowe wsparcie w dostarczaniu odpowiedniej ilości niezbędnych witamin i minerałów, pomaga
też w utrzymaniu odpowiedniego poziomu energii. Każda kapsułka to aż 23 wyselekcjonowane składniki, z
których większość pokrywa 100% dziennego zapotrzebowania.

Zalecana dzienna porcja

1 kapsułka.

Sposób użycia

Połknij kapsułkę popijając wodą. Sugerujemy przyjmować z posiłkiem lub bezpośrednio po.

Ostrzeżenia i sposób przechowywania

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Zawiera kofeinę: 25 mg/porcja. Nie zaleca się stosowania u
dzieci oraz kobiet w ciąży i karmiących. Nie spożywać z innymi produktami będącymi źródłem kofeiny lub innych
składników o podobnym działaniu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i
prowadzić zdrowy tryb życia. Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób
niedostępny dla małych dzieci.
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